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 

 
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 

 

Cluster Classe 1 Classe 2 Classe 3 Classe 4 

Diametro ɸ 05 mm - 10mm 11 mm - 15mm 16 mm – 20 mm > 20 mm 

n_Eventi 8.4899 2.0888 1.7654 1.1455 
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Pericolosità (come	da	mappatura)

Vulnerabilità
(come	da	autovalutazione)

RISCHIO

Perils RCP	2.6 RCP	6.0 RCP	8.5

Alluvione +2 +1 +2

Precipitazione +1 +1 +2

Neve = +2 +1

Grandine = = +1

Onde di	calore +3 +1 =

Vento = -2 -1

Frane +1 -1 =

Scenari

 



1 2 3 4 5

1

2

3

4

5

Pericolosità (come	da	mappatura)

Vulnerabilità
(come	da	autovalutazione)

RISCHIO

+	2

Situazione
rischio attuale

Situazione rischio a	
causa del	climate	

change



 



39% 

12% 

12% 

15% 

21% 

1% 





 





 








